
Vybraní žáci ze 3. ročníku a všichni žáci 4. a 5. ročníku naší školy se zúčastnili matematické 

soutěže LOGICKÁ OLYMPIÁDA. 

V kategorii A – (3. – 5. ročník ZŠ) se do soutěže zapojilo celkem 13 728 žáků z celé České 

republiky, v Pardubickém kraji to bylo 866 žáků. 

Ze 16 našich žáků, kteří soutěžili v základním kole, se jich 8 umístilo mezi 75% nejlepších 

řešitelů. Po pěti letech, kdy do krajského kola postoupila Majda Maděrová z 5. ročníku, se do 

něj znovu dostala naše žákyně, a to  Eliška Maršálková ze 4. ročníku!!! a postoupila do 

KRAJSKÉHO KOLA!!! 

Všem dětem děkujeme za účast a gratulujeme k těmto pěkným výsledkům: 

Pořadí 

(škola) 

Pořadí 

(kraj) 

Celkové 

pořadí 

Příjmení, 

jméno 
Třída 

Kvantil 

(kraj) 

Kvantil 

(celkom) 
  

1. 39. 
1027.-

1089. 

Maršálková 

Eliška 

IV.-

4.roč. 
95.61 92.30 

krajský 

semifinalista 

2. 
184.-

193. 

3843.-

4019. 
Ptáček Pavel 

IV.-

4.roč. 
78.35 71.37 

 

3. 
330.-

337. 

6370.-

6559. 

Portlová 

Marcela 

IV.-

5.roč. 
61.61 52.92 

 

4. 
379.-

393. 

7154.-

7353. 
Karská Šárka 

IV.-

5.roč. 
55.54 47.17 

 

5. 
394.-

409. 

7354.-

7566. 

Cacková 

Michaela 

IV.-

4.roč. 
53.75 45.67 

 

6.-7. 
422.-

435. 

7750.-

7911. 

Dřínovská 

Denisa 

IV.-

5.roč. 
50.64 42,97 

 

6.-7. 
422.-

435. 

7750.-

7911. 

Neffová 

Štefanie  

IV.-

4.roč. 
50.64 42,97 

 

8. 
573.-

582. 

9782.-

9939. 

Nedělová 

Adéla 

IV.-

4.roč. 
33.43 28.18 

 

        

        

- - - Boštík Filip 
III.-

3.roč. 
- - 

 

- - - 
Hegrová 

Zuzana 

IV.-

5.roč. 
- - 

 

- - - Jílek Petr 
IV.-

4.roč. 
- - 

 

- - - 
Lejhanec 

Michal 

IV.-

5.roč. 
- - 

 

- - - Pražan Adam 
IV.-

5.roč. 
- - 

 

- - - 
Sedláková 

Veronika 

IV.-

4.roč. 
- - 

 

- - - 
Trávníček 

David 

III.-

3.roč. 
- - 

- - - Češka Matyáš 
III.-

3.roč. 
- - 



 


